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Jak pracować lub studiować za granicą, od czego zacząć?
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji zaprasza na stoisko „Mobilna młodzież” (nr
200) w Sali Ratuszowej Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie.
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji zaprasza na stoisko „Mobilna młodzież” (nr 200) w Sali
Ratuszowej Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie!
 
FRSE  oferuje  możliwość  spotkania  i  podyskutowania  z  młodymi  ludźmi  –  uczestnikami
unijnych programów edukacyjnych - którzy już pracowali, studiowali lub odbywali wolontariat
za granicą i podzielą się swoimi doświadczeniami!
 
O możliwościach wyjazdu za granicę do pracy, na studia lub staż można będzie podyskutować
także podczas konferencji „Mobilna młodzież” w piątek o godz. 14.00 w Sali Koncertowej
PKiN.
 
W debacie wezmą udział Minister Edukacji Narodowej Katarzyna Hall, Dyrektor Generalny
ds.  Edukacji  i  Kultury w Komisji  Europejskiej  Jan Truszczyński,  posłanka do Parlamentu
Europejskiego  i  była  komisarz  UE  ds.  polityki  regionalnej  Danuta  Hübner,  a  także
podsekretarz stanu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej Czesława Ostrowska. Obecni
będą też ambasadorowie inicjatywy „Mobilna młodzież” Jasiek Mela i Marta Sziłajtis-Obiegło
oraz inne znane osobistości życia publicznego w Polsce i w Europie.
 
Szczegółowe informacje na stronie: http://www.frse.org.pl/node/669.
 
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji  zaprasza także młodzież do udziału w konkursie na
plakat promujący mobilność edukacyjną młodych ludzi w Unii Europejskiej można wygrać
jedną z trzech nagród: iPod Touch, aparat cyfrowy lub kamerę.
 
Rejestracja na stronie www.youthonthemove-contest.eu/perspektywy/.
 
Termin nadsyłania prac upływa w czwartek, 24 lutego 2011 r. o północy!
 
Zwycięzcy konkursu zostaną zaproszeni na ceremonię wręczenia nagród, która odbędzie się 4
marca 2011 r. w godz. 14.00–16.00 podczas ogólnopolskiej konferencji „Mobilna młodzież” w
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Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie.
 
Wszystkie nadesłane prace zostaną zaprezentowane podczas ceremonii rozdania nagród.
 
Organizatorzy pokrywają zwycięzcom koszty podróży oraz noclegu w Warszawie.
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